
STERN PB-D BZ30261

Data di nascita Altezza Garrese 153

Sesso Torace 178

IMT Stinco 18,8

Linea sangue

Car.Tipici MB% Sangue Arabo

Armonia B

Arti e Appiombi/Sviluppo D

Andatura

Andatura Passo B

Andatura Trotto MB

Proprietario

SOMMESE | SALVATORE | Somma Vesuviana | NA

Data Valutazione 04-feb-23

Allevatore

BRAUN | PETER | Lana/Lana | BZ

Monta - Stazione di Monta

Valutazione Finale Ib-MB

0400030036068

A.00350/T

A.17357/T

A.00201/T

A.16325/T

A.00101/T

A.16343/T

A.1338

A.13897/T

BZ13229

BZ19319

02-mar-20

M

11,1

ST

0,00

STERNWÄCHTER

STAINZ Liz

MAURINA

STANDSCHÜTZ Liz.

SOLVINA

AMADEUS Liz.

MAURIZIA

AFGHAN II

BLITZE

BZ200XANTINOR  156/T

BZ15964TINA

MEXIKO

SALLRAINER

BZ13505OLITA  9389

Categoria Stallone

(---)

(Ib-MB)

(---)

(Ia-O)

(Ia-O)

(Ib-MB)

(Ib-MB)

(---)

(Ib-MB)

(---)

(Ia-O)

(*****)

(Ib-MB)

(Ib-MB)

STALLONI PREGIO

Linee Sangue %: A: B: M: N: S: W: ST:30,65 0 6,45 25,81 6,45 12,9 17,74

7,22

PERFORMANCE
TEST

Maso Hochrain - Heinrich Breitenberger
Hochrain 531 - 39016 S. Valburga/UltimoHeinrich Tel. 329 2184615 - Jonas Tel. 327 7337762



0N° FIGLI VALUTATI % ISCRIZIONE

0IA - OTTIMO 0

0IB - MOLTO BUONO 0

0IIA+ - BUONO+ 0

0IIA - BUONO 0

0IIB - DISCRETO 0

0IIIS - SUFFICENTE 0

0NON ISCRITTI 0

FIGLI VALUTATI % % % % % %

CAR.TIPICI ARMONIA ARTI APP. ANDATURE PASSO TROTTO

OTTIMO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MOLTO BUONO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BUONO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DISCRETO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SUFFICENTE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

INSUFFICENTE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0N° FIGLI

INDICE MORFOLOGICO

%

SVILUPPO

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

% ISCRIZIONE

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

N° FATTRICI

NON PRESENTE




